
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 14 
 

Aucē                       2011.gada 23.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada ģerboni. 

2. Par I.I. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

3. Par Z.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

4. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

5. Par adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā. 

6. Par ielu izveidošanu un nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā. 

7. Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Lielauces pagastā. 

8. Par neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fonda izveidošanu. 

9. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā. 

10. Par zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, nomas līguma slēgšanu. 

11. Par zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, nomas līguma slēgšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Maskaļķi 1”, Īles 

pagastā. 

14. Par komunālo pakalpojumu maksājuma parāda dzēšanu. 

15. Par līdzfinansējumu projektam „Māmiņu skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā”.  

16. Par kārtību, kādā izvērtē un finansē vispārējās izglītības skolu interešu izglītības 

programmas Auces novadā. 

17. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu Hamburgu, Vācijā. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Inga Barvide, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, 

Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Agris Mellis, Lauris Špels, 

Andris Šulgins, Dzintars Zeltiņš. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Sarmīte Šmite. 



2 

 

 

Nepiedalās – deputāts Guntis Šēfers, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Andris 

Melderis, neierašanās iemesls nav zināms. 

 
Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut četrus papildus jautājumus un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

1. Par nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagastā,  lietošanas mērķa maiņu. 

2. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

3. Par nekustamā īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

4. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Vecauces 

pagastā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                         

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājumi tiek iekļauti darba kārtībā. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada ģerboni. 

2. Par I.I  reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

3. Par Z.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

4. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

5. Par adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā. 

6. Par ielu izveidošanu un nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā. 

7. Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Lielauces pagastā. 

8. Par neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fonda izveidošanu. 

9. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā. 

10. Par zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, nomas līguma slēgšanu. 

11. Par zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, nomas līguma slēgšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Maskaļķi 1”, Īles 

pagastā. 

14. Par komunālo pakalpojumu maksājuma parāda dzēšanu. 

15. Par līdzfinansējumu projektam „Māmiņu skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā”.  

16. Par kārtību, kādā izvērtē un finansē vispārējās izglītības skolu interešu izglītības 

programmas Auces novadā. 

17. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu Hamburgu, Vācijā. 

18. Par nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagastā,  lietošanas mērķa maiņu. 

19. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

20. Par nekustamā īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

21. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Vecauces 

pagastā. 

 

 

 



3 

 

1.§ 

Par Auces novada ģerboni 

(ziņo: G.Kaminskis, S.Šmite; A.Šulgins, V.Keršus, A.Hofmanis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                         

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – 1 (A.Šulgins), ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.324 „Par Auces novada ģerboni”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par I.I. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, L.Špels) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.325 „Par I.I. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par Z.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, A.Hofmanis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.326 „Par Z.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus, B.Kārkla) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.327 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



4 

 

5.§ 

Par adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.328 „Par adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

6.§ 

Par ielu izveidošanu un nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.329 „Par ielu izveidošanu un nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.330 „Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Lielauces 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fonda izveidošanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.331 „Par neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fonda izveidošanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 



5 

 

9.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukumu  

piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.332 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

zemesgabalam Vītiņu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§ 

Par zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, nomas līguma slēgšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus, A.Šulgins) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.333 „Par zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, nomas līguma slēgšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, nomas līguma slēgšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, A.Šulgins) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.334 „Par zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, nomas līguma slēgšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.335 „Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Aucē, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



6 

 

13.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Maskaļķi 1”, Īles pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.336 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

„Maskaļķi 1”, Īles pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par komunālo pakalpojumu maksājuma parāda dzēšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.337 „Par komunālo pakalpojumu maksājuma parāda dzēšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par līdzfinansējumu projektam „Māmiņu skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā” 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.338 „Par līdzfinansējumu projektam „Māmiņu skola sociālā riska 

ģimenēm Auces novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par kārtību, kādā izvērtē un finansē vispārējās izglītības skolu  

interešu izglītības programmas Auces novadā 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.339 „Par kārtību, kādā izvērtē un finansē vispārējās izglītības skolu 

interešu izglītības programmas Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



7 

 

17.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu Hamburgu, Vācijā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.340 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu Hamburgu, 

Vācijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagastā, lietošanas mērķa maiņu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.341 „Par nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagastā, lietošanas mērķa 

maiņu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.342 „Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra sistēmā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.343 „Par nekustamā īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



8 

 

21.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu  

nekustamajiem īpašumiem Vecauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis,                        

A. Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.344 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem Vecauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.10. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr. 325., 326., 336., 337. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 324 

(prot.Nr.14, 1.§) 

 

 

Par Auces novada ģerboni 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

  

1. Iesniegt mākslinieku Ilzes Lībietes un Jura Ivanova izstrādāto Auces novada ģerboņa skici 

apstiprināšanai Valsts Heraldikas komisijā (ģerboņa skice pielikumā). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 327 

(prot.Nr.14, 4.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz LR Valsts zemes dienesta 02.11.2011. vēstuli Nr.2-04.1-Z/3786 un 

14.11.2011. vēstuli Nr.2-04.1-Z/3980, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR 

Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 

saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.11), 

precizējot informāciju Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt adreses nekustamajiem īpašumiem: 

 

1.1. Raiņa iela 16A-5, Auce, Auces nov., LV-3708, kadastra apzīmējums 46059000179, 

no Raiņa iela 16A-5, Auce, Auces nov., LV-3708, uz Raiņa iela 16A-1, Auce, Auces 

nov., LV-3708; 

1.2. Raiņa iela 16A-6, Auce, Auces nov., LV-3708, kadastra apzīmējums 46059000224, 

no Raiņa iela 16A-6, Auce, Auces nov., LV-3708, uz Raiņa iela 16A-2, Auce, Auces 

nov., LV-3708. 

 

2. Piešķirt adreses nekustamajiem īpašumiem: 

 

2.1. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46640020153001, 

46640020153002, 46640020153003 un 46640020153004 – „Bemberi 1”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.2. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46640020019001 un 

46640020019002 – „Bemberi 2”, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

2.3. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 4664003005001, 

4664003005002, 4664003005004, 4664003005005  un 4664003005013 – „Iņķi”, Īles 

pag., Auces nov., LV-3716; 

2.4. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 4664003005010, 

4664003005011, 4664003005012 un 4664003005014 – „Iņķi 1”, Īles pag., Auces 

nov., LV-3716; 

2.5. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46900020033001 un 

46900020033002 – „Ţurkas”, Ukru pag., Auces nov., LV-3714; 

2.6. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46900020062001 – „Ķaudas”, Ukru pag., 

Auces nov., LV-3714; 



11 

 

 

2.7. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46900040001001 – „Strāči”, Ukru pag., 

Auces nov., LV-3729. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 328 

(prot.Nr.14, 5.§) 

 

 

 

Par adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā 

 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās nodaļas 08.02.2011. vēstuli               

Nr.2-04.1-Z/34 par adresēm Vītiņu pagasta Vītiņu ciemā, Auces novada dome konstatēja: 

adreses Auces novada Vītiņu pagasta Vītiņu ciemā neatbilst LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 19.punkta prasībām – zemes 

vienību un ēku numuri piešķirti, neievērojot prasību, ka zemes vienību un ēku numurus piešķir 

no ielas sākuma augošā secībā virzienā no apdzīvotās vietas centra uz nomali, ielas kreisajā 

pusē piešķirot nepāra numurus, labajā pusē – pāra numurus, kā arī numuri piešķirti jauktā 

secībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 

sistēmas noteikumi”, saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 16.11.2011. lēmumu 

(prot.Nr.11), precizējot informāciju Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Mainīt adreses nekustamajiem īpašumiem: 

 

1.1. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 1”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050246, kopplatība 5,29 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 1”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 10”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.2. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050246 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050246001, 46940050246002 un 46940050246003, 

adresi no Ceriņu iela 1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 1, 

Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.3. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 2”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050169, kopplatība 1,9 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 2”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 8”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.4. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050169 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050169001, 46940050169002 un 46940050169003, 

adresi no Ceriņu iela 2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 8, 

Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 



13 

 

 

1.5. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 3”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050039, kopplatība 1,574 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 3”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 6”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.6. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050039 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050039001 un 46940050039002, adresi no Ceriņu 

iela 3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 6, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.7. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 5”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050192, kopplatība 1,6 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 5”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 4”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.8. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050192 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050192001 un 46940050192002, adresi no Ceriņu 

iela 5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 4, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.9. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 4”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050160, kopplatība 4,2 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 4”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 2”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.10. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050160 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050160001, 46940050160002 un 46940050160003, 

adresi no Ceriņu iela 4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 2, 

Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.11. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050017 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050017001, 46940050017002, 46940050017004  

un 46940050017005, adresi no Ceriņu iela 10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov.,           

LV-3708, uz Ceriņu iela 1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; (grafiskais 

pielikums) 

1.12. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 9”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050218, kopplatība 1,8 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 9”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 3”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.13. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050218 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050218001 un 46940050218003, adresi no Ceriņu 

iela 9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 3, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.14. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 8”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050177, kopplatība 0,4 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 8”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 5”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.15. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050177 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050177001, 46940050177003 un 46940050177004, 

adresi no Ceriņu iela 8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 5, 

Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.16. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 4A”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050091, kopplatība 1,88 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 4A”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 7”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.17. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050091 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050091001 un 46940050091002, adresi no Ceriņu 

iela 4A, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 7, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 



14 

 

 

1.18. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceriņu iela 7”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050011, kopplatība 4,7 ha, nosaukumu no „Ceriņu iela 7”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Ceriņu iela 12”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.19. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050011 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050011001 un 46940050011002, adresi no Ceriņu 

iela 7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Ceriņu iela 12, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

1.20. Mainīt nekustamajam īpašumam „Spārītes”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050291, kopplatība 0,3139 ha, nosaukumu no „Spārītes”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 2”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.21. Mainīt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050291 un uz tā esošai 

būvei ar kadastra apzīmējumu 46940050291001, no „Spārītes”, Vītiņu pag., Auces 

nov., LV-3708, uz Dārza iela 2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.22. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 1”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050280, kopplatība 0,2035 ha, nosaukumu no „Dārza iela 1”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 4”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.23. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050280 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050280001, 46940050280002, 46940050280003 un 

46940050280004, adresi no Dārza iela 1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, 

uz Dārza iela 4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.24. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 7”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050278, kopplatība 0,1335 ha, nosaukumu no „Dārza iela 7”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 8”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.25. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050278 un uz tā esošai būvei ar 

kadastra apzīmējumu 46940050278001, adresi no Dārza iela 7, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.26. Mainīt nekustamajam īpašumam „Ceptuve”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050289, kopplatība 0,26 ha, nosaukumu no „Ceptuve”, Vītiņu pag., Auces 

nov., uz „Dārza iela 1”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.27. Mainīt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050289 un uz tā esošai 

būvei ar kadastra apzīmējumu 46940050289001, no „Ceptuve”, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.28. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 2”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050001, kopplatība 1,5 ha, nosaukumu no „Dārza iela 2”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 3”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.29. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050001 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050001001 un 46940050001002, adresi no Dārza 

iela 2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 3, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.30. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 3”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050134, kopplatība 0,28 ha, nosaukumu no „Dārza iela 3”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 5”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.31. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050134 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050134001 un 46940050134002, adresi no Dārza 

iela 3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 5, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 



15 

 

 

1.32. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 4”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050174, kopplatība 6,11 ha, nosaukumu no „Dārza iela 4”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 7”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.33. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050174 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050174001, 46940050174002, 46940050174004, 

46940050174005 un 46940050174006, adresi no Dārza iela 4, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.34. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 5”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050071, kopplatība 1,05 ha, nosaukumu no „Dārza iela 5”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 9”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.35. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050071 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050071001 un 46940050071002, adresi no Dārza 

iela 5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 9, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.36. Mainīt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 46940050472001, no „Sporta zāle”, 

Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 11, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.37. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 8”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050277, kopplatība 0,22 ha, nosaukumu no „Dārza iela 8”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 13”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.38. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050277 un uz tā esošai būvei ar 

kadastra apzīmējumu 46940050277001, adresi no Dārza iela 8, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 13, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.39. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 11”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050022,  kopplatība 0,57  ha,  nosaukumu no „Dārza iela 11”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 13A”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.40. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050022 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050022001 un 46940050022002, adresi no Dārza 

iela 11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 13A, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

1.41. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 9”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050033, kopplatība 1,7 ha, nosaukumu no „Dārza iela 9”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 15”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.42. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050033 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050033001 un 46940050033002, adresi no Dārza 

iela 9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 15, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

1.43. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 12A”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050076, kopplatība 1,04 ha, nosaukumu no „Dārza iela 12A”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 15A”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.44. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050076 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050076001, 46940050076002, 46940050076003 un 

46940050076004, adresi no Dārza iela 12A, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov.,               

LV-3708, uz Dārza iela 15A, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

1.45. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 10”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050221, kopplatība 1,97 ha, nosaukumu no „Dārza iela 10”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 17”, Vītiņu pag., Auces nov.; 



16 

 

 

1.46. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050221 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050221001 un 46940050221002, adresi no Dārza 

iela 10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 17, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

1.47. Mainīt nekustamajam īpašumam „Dārza iela 13”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050165, kopplatība 0,69 ha, nosaukumu no „Dārza iela 13”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Dārza iela 19”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.48. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050165 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050165001 un 46940050165002, adresi no Dārza 

iela 13, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 19, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

1.49. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050098 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050098001 un 46940050098002, adresi no „Seriņi”, 

Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 21, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.50. Mainīt nekustamajam īpašumam „Pavasara iela 1”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050168, kopplatība 0,54 ha, nosaukumu no „Pavasara iela 1”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Pavasara iela 2”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.51. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050168 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050168001 un 46940050168002, adresi no Pavasara 

iela 1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Pavasara iela 2, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

1.52. Mainīt nekustamajam īpašumam „Pavasara iela 2”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940050243, kopplatība 0,58 ha, nosaukumu no „Pavasara iela 2”, Vītiņu pag., 

Auces nov., uz „Pavasara iela 4”, Vītiņu pag., Auces nov.; 

1.53. Mainīt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050243 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940050243001,  46940050243002, 46940050243005, 

46940050243007, 46940050243008, 46940050243009, 46940050243010, 

46940050243011 un 46940050243012, adresi no Pavasara iela 2, Vītiņi, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708, uz Pavasara iela 4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

2. Mainīt adreses telpu grupām: 

 

2.1. Dārza iela 1-1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-001, no Dārza iela 1-1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza          

iela 4-1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.2. Dārza iela 1-2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-002, no Dārza iela 1-2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza          

iela 4-2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.3. Dārza iela 1-3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-003, no Dārza iela 1-3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza          

iela 4-3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.4. Dārza iela 1-4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-004, no Dārza iela 1-4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza          

iela 4-4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.5. Dārza iela 1-5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-005, no Dārza iela 1-5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza        

iela 4-5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 



17 

 

 

2.6. Dārza iela 1-6, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-006, no Dārza iela 1-6, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza          

iela 4-6, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.7. Dārza iela 1-7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-007, no Dārza iela 1-7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 4-7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.8. Dārza iela 1-8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-008, no Dārza iela 1-8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza        

iela 4-8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.9. Dārza iela 1-9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0280-

001-009, no Dārza iela 1-9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 4-9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.10. Dārza iela 1-10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0280-001-010, no Dārza iela 1-10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 4-10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.11. Dārza iela 1-11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0280-001-011, no Dārza iela 1-11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 4-11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.12. Dārza iela 1-12, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0280-001-012, no Dārza iela 1-12, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 4-12, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.13. Dārza iela 7-1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-001, no Dārza iela 7-1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-1, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.14. Dārza iela 7-2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-002, no Dārza iela 7-2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-2, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.15. Dārza iela 7-3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-003, no Dārza iela 7-3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-3, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.16. Dārza iela 7-4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-004, no Dārza iela 7-4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-4, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.17. Dārza iela 7-5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-005, no Dārza iela 7-5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza        

iela 8-5, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.18. Dārza iela 7-6, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-006, no Dārza iela 7-6, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-6, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.19. Dārza iela 7-7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-007, no Dārza iela 7-7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza iela 

8-7, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.20. Dārza iela 7-8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-008, no Dārza iela 7-8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-8, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 



18 

 

 

2.21. Dārza iela 7-9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-0278-

001-009, no Dārza iela 7-9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz Dārza         

iela 8-9, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.22. Dārza iela 7-10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-010, no Dārza iela 7-10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-10, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.23. Dārza iela 7-11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-011, no Dārza iela 7-11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-11, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.24. Dārza iela 7-12, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-012, no Dārza iela 7-12, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-12, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.25. Dārza iela 7-13, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-013, no Dārza iela 7-13, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-13, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.26. Dārza iela 7-14, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-014, no Dārza iela 7-14, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-14, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.27. Dārza iela 7-15, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-015, no Dārza iela 7-15, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-15, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.28. Dārza iela 7-16, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-016, no Dārza iela 7-16, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-16, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.29. Dārza iela 7-17, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-017, no Dārza iela 7-17, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-17, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.30. Dārza iela 7-18, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra apzīmējums 4694-005-

0278-001-018, no Dārza iela 7-18, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz 

Dārza iela 8-18, Vītiņi, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 329 

(prot.Nr.14, 6.§) 

 

 

Par ielu izveidošanu un nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un spēkā esošo Lielauces 

pagasta teritorijas plānojumu, saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 16.11.2011. 

lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt Auces novada pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu „Cepļa ceļš 1”, kadastra 

apzīmējums 46760020070, platība 4,5 ha, trīs zemes gabalos, saskaņā ar grafisko 

pielikumu. 

2. Noteikt zemesgabala „Cepļa ceļš 1”, kadastra apzīmējums 46760020070, platību                    

3,0 ha.(grafiskais pielikums) 

3. Noteikt zemesgabala „Cepļa ceļš 1”, kadastra apzīmējums 46760020070, platība 3,0 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

4. Noteikt zemesgabala „Cepļa ceļš 1”, bez kadastra apzīmējuma, platību 0,8 ha.(grafiskais 

pielikums) 

5. Noteikt zemesgabala „Cepļa ceļš 1”, bez kadastra apzīmējuma, platība 0,8 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

6. Noteikt, ka zemesgabals „Cepļa ceļš 1”, bez kadastra apzīmējuma, platība 0,7 ha, paredzēts 

ciema „Ķieģeļceplis” jaunveidojamās ielas izveidošanai. (grafiskais pielikums) 

7. Jaunveidojamai ielai piešķirt nosaukumu Cepļa iela.  

8. Noteikt zemesgabala Cepļa iela, bez kadastra apzīmējuma, platība 0,7 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

9. Piešķirt piebraucamajam ceļam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760020015, 

ielas nosaukumu – Pirts iela. (grafiskais pielikums) 

10. Piešķirt piebraucamajam ceļam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46760020014, 

ielas nosaukumu – Prieţu iela. (grafiskais pielikums) 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 330 

(prot.Nr.14, 7.§) 

 

 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Lielauces pagastā 

 

 

Pamatojoties uz LR Valsts zemes dienesta 22.10.2010. vēstuli Nr.10-03-Z/118, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020015008, 

46760020015054 un 46760020015055 – Cepļa iela 2, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces 

nov., LV-3723; 

2. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020015007 – Cepļa iela 4, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

3. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020015006 – Cepļa iela 6, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

4. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020015004 un 

46760020015047 – Cepļa iela 8, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

5. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020015049 – Cepļa iela 10, 

Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

6. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020014009 – Cepļa iela 1, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

7. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020014040 un 

46760020014038 – Cepļa iela 1A, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

8. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020014010 un 

46760020014041 – Cepļa iela 3, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

9. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020014011 – Cepļa iela 5, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

10. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020014036, 

46760020014035, 46760020014020, 46760020014021, 46760020014059, 

46760020014023, 46760020014022, 46760020014062, 46760020014043, 

46760020014044, 46760020014060, 46760020014061, 46760020014037, 

46760020014032 un 46760020014024 – Cepļa iela 7, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces 

nov., LV-3723; 



21 

 

 

11. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020014015 – Prieţu iela 3, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

12. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020014025 un 

46760020014026  – Prieţu iela 5, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

13. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020014027,  

46760020014058 un 46760020014039  – Prieţu iela 7, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces 

nov., LV-3723; 

14. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020014016 – Prieţu iela 2, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

15. Piešķirt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 46760020014017 – Prieţu iela 4, Ķieģeļceplis, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

16. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020014056 un 

46760020014042  – Prieţu iela 6, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

17. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020015003, 

46760020015048 un 46760020015046  – Pirts iela 1, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces 

nov., LV-3723; 

18. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020015002, 

46760020015018, 46760020015057, 46760020015050 un 46760020015051  – Pirts iela 3, 

Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

19. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020015005 un 

46760020015059  – Pirts iela 2, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

20. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46760020015001, 

46760020015052 un 46760020015053  – Pirts iela 4, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces 

nov., LV-3723; 

21. Piešķirt adresi ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 4676002001501,  

46760020015031 un 46760020015045  – Pirts iela 6, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces 

nov., LV-3723. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 331 

(prot.Nr.14, 8.§) 

 

 

Par neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fonda izveidošanu 

 
Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta ceturto daļu par pašvaldības tiesībām izveidot 

neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fondu, kurā ieskaita (..) pašvaldībai piederošus neapbūvētus 

zemesgabalus, un 2008.gada 7.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.506 „Noteikumi par 

rīcību ar valsts vai pašvaldības neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fondā iekļautajiem 

zemesgabaliem” 2.2.apakšpunkta prasībām par to, ka fondu izveido ar pašvaldības domes 

lēmumu, lai nodrošinātu no pašvaldības autonomajām funkcijām izrietošo uzdevumu izpildi 

administratīvās teritorijas ilgtspējīgas attīstības veicināšanā, ņemot vērā Attīstības, plānošanas 

un vides komitejas 16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Auces novada pašvaldības neapbūvētu zemesgabalu apmaiņas fondu. 

 

2. Attīstības nodaļai līdz 2012.gada 31.maijam apzināt fondā iekļaujamos pašvaldībai 

piederošus neapbūvētus zemesgabalus, kas ir ierakstīti zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

vai ir ierakstāmi zemesgrāmatā saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 2.panta pirmo daļu vai 3.panta pirmo daļu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 332 

(prot.Nr.14, 9.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu zemesgabalam Vītiņu pagastā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi ….., dzīvojoša ………, pilnvarotās personas ………, 

dzīvojošas ………., 19.10.2011. iesniegumu par nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Imantas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

…….. pieder nekustamais īpašums „Imantas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no trijiem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940040015, 46940040016 un 

46940020192, ar kopplatību 20,9 ha. …….. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.54. 

……… vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Imantas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46940020192, piešķirot nosaukumu – „Meţa Imantas”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 16.11.2011. lēmumu 

(prot.Nr.11), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Imantas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46940020192, platība 5,5 ha. (grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940020192, platība 5,5 ha, nosaukumu – 

„Meţa Imantas”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Meţa Imantas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, zemes lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 

0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 333 

(prot.Nr.14, 10.§) 

 

 

 

Par zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, Auces novadā nomas līguma slēgšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ……, dzīvojoša ……., 31.10.2011. iesniegumu par 

zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

…….. vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā esošo zemesgabalu Puškina               

ielā 16, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050353520,  39700 m
2
 platībā. 

Minētais zemes gabals piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) lietošanas mērķis ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 

plānotā raţošanas un darījumu apbūves teritorijas. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu starp Auces novada pašvaldību un …….  par zemesgabala 

Puškina ielā 16, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050353520, platība 39700 m
2
, 

iznomāšanu bez apbūves tiesībām, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

2. Slēgt nomas līgumu par iznomājamo zemesgabalu Puškina ielā 16, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050353520, platība 39700 m
2
, uz 10 gadiem no 2012.gada 1.janvāra līdz 

2021.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemesgabalu Puškina ielā 16, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050353520, platība 39700 m
2
, 1,5 % apmērā gadā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības. 

4. Nomas līgumā iekļaut noteikumus un ierobeţojumus zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050353520, platība 39700 m
2
, izmantošanai saskaņā ar 

teritorijas plānojumu. 

 

 

 



25 

 

 

5. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……. par zemesgabala Puškina ielā 16, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050353520, platība 38700 m
2
, nomu. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 334 

(prot.Nr.14, 11.§) 

 

 

 

 

Par zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, nomas līguma slēgšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ……, dzīvojoša ………, 31.10.2011. iesniegumu par 

zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

……. vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā esošo zemesgabalu Puškina              

ielā 25, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050393902,  42400 m
2
 platībā. 

Minētais zemes gabals piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) lietošanas mērķis ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 

plānotā savrupmāju apbūves teritorija. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Slēgt zemes nomas līgumu starp Auces novada pašvaldību un ……… par zemesgabala 

Puškina ielā 25, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr. 46050393902, platība 42400 m
2
, 

iznomāšanu bez apbūves tiesībām, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

2. Slēgt nomas līgumu par iznomājamo zemesgabalu Puškina ielā 25, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr. 46050393902, platība 42400 m
2
, uz 10 gadiem no 2012.gada 1.janvāra līdz 

2021.gada 31.decembrim. 

3. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemesgabalu Puškina ielā 25, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr. 46050393902, platība 42400 m
2
, 1,5 % apmērā gadā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības. 

4. Nomas līgumā iekļaut noteikumus un ierobeţojumus zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr. 46050393902, platība 42400 m
2
, izmantošanai saskaņā ar 

teritorijas plānojumu. 

5. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu starp Auces novada pašvaldību un …….. par zemesgabala Puškina ielā 25, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr. 46050393902, platība 42400 m
2
, nomu. 



27 

 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 335 

(prot.Nr.14, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Kalna 

ielā 1A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 46050070709, sastāvoša no nedzīvojamās ēkas 

293,8 m
2
 platībā un zemesgabala 379 m

2
 platībā, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles 

procedūra ir veikta atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama 

cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2011.gada 1.novembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

46050070709, sastāvoša no nedzīvojamās ēkas 293,8 m
2
 platībā un zemesgabala 379 m

2
 

platībā, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Kalna ielā 1A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 46050070709, sastāvošu no 

nedzīvojamās ēkas 293,8 m
2
 platībā un zemesgabala 379 m

2
 platībā, mantas nosolītājam …….. 

par nosolīto cenu LVL 1575,00 (viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit pieci lati).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 338 

(prot.Nr.14, 15.§) 

 

 

 

Par līdzfinansējumu projektam „Māmiņu skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā” 

 

 

 Pamatojoties uz Biedrības „Auces kristīgo sieviešu organizācija” 11.10.2011. 

iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam „Māmiņu skola sociālā riska ģimenēm 

Auces novadā”, saskaņā ar domes Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas 10.11.2011. 

lēmumu (prot. Nr.11) un Finanšu komitejas 16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.11), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Auces kristīgo sieviešu organizācija” izstrādāto projekta „Māmiņu 

skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā” pieteikumu. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu LVL 200,00 (divi simti lati) 

apmērā. Projekta kopējās izmaksas LVL 2000,00 (divi tūkstoši lati). 

3. Projekta “Māmiņu skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā” līdzfinansējumu                    

LVL 200.00 apmērā iekļaut pašvaldības 2012.gada budţeta projektā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 339 

(prot.Nr.14, 16.§) 

 

 

 

Par kārtību, kādā izvērtē un finansē vispārējās izglītības skolu  

interešu izglītības programmas Auces novadā 

 

 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 41.pantu, Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta 

lietu komitejas 16.11.2011. lēmumu (prot.Nr.10) un Finanšu komitejas 16.11.2011. lēmumu 

(prot.Nr.11) , Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt noteikumus Nr.4 “Par kārtību, kādā izvērtē un finansē vispārējās izglītības skolu 

interešu izglītības programmas Auces novadā” (noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI  

ar Auces novada domes  

23.11.2011. lēmumu Nr.339  

(prot.Nr.14, 16.§) 

 

NOTEIKUMI 
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                   Nr.4 

 

 

 

PAR KĀRTĪBU, KĀDĀ IZVĒRTĒ UN FINANSĒ VISPĀRĒJĀS  

IZGLĪTĪBAS SKOLU INTEREŠU IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMAS AUCES NOVADĀ 

 

 
Izdoti, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma  

„ Par pašvaldībām” 61. Pantu un Ministru kabineta  

2001.gada 28. augusta noteikumu Nr.382 „Interešu  

izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu 

 

 

I  VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā izvērtē interešu izglītības programmas un sadala to 

īstenošanai piešķirtās mērķdotācijas no valsts budţeta līdzekļiem (turpmāk – mērķdotācija) 

un pašvaldības finansējumu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksām Auces novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) izglītības iestādēs. 

2. Uz finansējumu var pretendēt ikviena pašvaldības izglītības iestāde, kura saņēmusi licenci 

interešu izglītības programmas īstenošanai. 

3. Pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

paredzēto valsts mērķdotāciju sadala piešķirtā finansējuma ietvaros vispārējās izglītības 

iestādēm – atbilstoši izglītojamo skaitam iepriekšējā budţeta gada 1.septembrī un novada 

domes lēmumam par apmaksājamo likmju skaitu. 

 

II  PROGRAMMU IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

 

4. Pretendentu izveidotās, parakstītās un ar iestādes vadītāju saskaņotās interešu izglītības 

programmas 2 eksemplāros, ar programmai pievienotu un pretendenta aizpildītu licences 

pieteikuma veidlapu (1.pielikums) kopā ar sarakstu (2.pielikums) un programmas īstenotāja 

pašvērtējumu par iepriekšējo mācību gadu (3.pielikums) , iestāde iesniedz novada 

Izglītības, kultūras un sporta  nodaļā, Aucē, Raiņa ielā 12, katru gadu no 1.līdz 

12.augustam. 

 



32 

 

 

III PROGRAMMU VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA 

 

5. Iesniegtās programmas izvērtē ar novada domes priekšsēdētāja rīkojumu izveidota Interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas komisija (turpmāk tekstā – komisija). 

6. Komisijā iekļauj izglītības speciālistu, biedrību, nodibinājumu un citu institūciju un 

organizāciju pārstāvjus, kuri atbalsta interešu izglītības programmu mērķauditorijas 

intereses.  

7. Komisijas locekļi atbalsta interešu izglītības programmu mērķauditorijas intereses. 

8. Komisijas priekšsēdētājs ir novada domes priekšsēdētāja vietnieks Izglītības, kultūras, 

jaunatnes un sporta lietu jautājumos. 

9. Komisijas sēdes sasauc komisijas priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks, nosakot sēdes laiku, vietu un darba kārtību. 

10. Komisijas sēdes ir atklātas. Nepieciešamības gadījumā uz komisijas sēdi var uzaicināt citas 

ar interešu izglītības īstenošanu saistītās personas. 

11. Sēţu protokolēšanu, lēmumu noformēšanu un nosūtīšanu iesniedzējam nodrošina komisijas 

protokolists. 

12. Lēmumus sēdē pieņem, atklāti balsojot, ar klātesošo komisijas locekļu balsu vairākumu. Ja 

balsis sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

13. Komisijas sēdes protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs, komisijas locekļi un 

protokolists. 

14. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās ne mazāk kā 3 komisijas locekļi. 

15. Komisijai ir tiesības noraidīt programmas, kas neatbilst šo noteikumu 4. punktam. 

16. Programmām izvirzītās prioritātes: 

16.1. novada tradīciju turpināšana un veicināšana (mūzika, māksla, sports u.c.); 

16.2. bērnu un jauniešu garīgās un fiziskās attīstības veicināšana; 

16.3. tehnisko iemaņu un prasmju attīstīšana; 

16.4. palīdzība integrēties sabiedrībā un nostiprināt attieksmi pret dzīves pamatvērtībām; 

16.5. mūsdienīgas netradicionālas, inovatīvas programmas. 

17. Programmas vērtē pēc šādiem kritērijiem: 

17.1. reālie sasniegumi iepriekšējā mācību gadā ar noteiktu kolektīvu;  

17.2. pamatotas iepriekšējās iestrādnes; 

17.3. programmas atbilstība izvirzītajām prioritātēm; 

17.4. pieteiktās programmas mērķtiecīgums; 

17.5. programmas īstenošanas gaitā sasniedzamie rezultāti; 

17.6. mērķauditorijas specifika (pusaudţi, talantīgie bērni u.c.). 

18. Izglītības, kultūras un sporta nodaļa nedēļas laikā pēc komisijas lēmuma pieņemšanas, 

informē pašvaldības izglītības iestādi par programmas licencēšanu, īstenošanas atbalstīšanu   

vai noraidījumu, neinformējot par noraidījuma iemesliem. 

 

IV FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANAS NOSACĪJUMI UN KĀRTĪBA 

 

19. Komisija lemj par atbalstītās programmas pedagogu darba samaksas finansēšanu. 

20. Iesniegtās programmas īstenošanas ilgumam jābūt 1 mācību gada garumā. 

21. Minimālais reģistrētais izglītojamo skaits programmā – 10 dalībnieki.  

22. Izglītības iestādes vadītājs piešķirtā finansējuma ietvaros nodrošina atbalstīto programmu 

pedagogiem darba samaksu. 

 

V  DARBĪBAS PĀRRAUDZĪBA UN KONTROLE 

 

23. Atbalstītās programmas īstenošana tiek uzsākta ar otro septembra pirmdienu. 

24.  Atbalstītās programmas īstenotājs kārto normatīvajos aktos noteikto dokumentāciju. 



33 

 

 

25. Atbalstītās programmas finansēšanu pārtrauc, ja līdz 30. septembrim programmas 

īstenošanā nepiedalās noteiktais minimālais dalībnieku skaits. 

26. Ja atbalstītā programma netiek īstenota atbilstoši iesniegtajam programmas aprakstam vai 

tiek fiksēti citi pārkāpumi, komisijai ir tiesības lemt par finansējuma pārtraukšanu. 

27. Interešu izglītības metodiskā darba organizēšanai un programmu īstenošanas pārraudzībai 

komisija var paredzēt vienu izglītības metodiķa darba likmi uz 1000 izglītojamajiem. 

28. Komisijas lēmumu var pārsūdzēt trīs darba dienu laikā no rezultātu paziņošanas, iesniedzot 

iesniegumu  Auces novada domes priekšsēdētājam Jelgavas ielā 1,Aucē, Auces novadā,   

LV -3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 340 

(prot.Nr.14, 17.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Hamburgu, Vācijā 

 

 

Sakarā ar Zemgales plānošanas reģiona uzaicinājumu piedalīties projekta „Jaunie tilti” 

noslēguma konferencē Hamburgā, Vācijā, Auces novada dome NOLEMJ:  

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski no 2011.gada 

28.novembra līdz 1.decembrim (ieskaitot) uz Hamburgu, Vācijā. 

2. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 341 

(prot.Nr.14, 18.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagastā, lietošanas mērķa maiņu 

 

 

     Auces novada dome ir izskatījusi …………., dzīvojoša ……………, 21.11.2011. 

iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu nekustamajam īpašumam „Stari”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020065, platība 11,4 ha. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Zemes īpašums „Stari”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020065, 

platība 11,4 ha, pieder ……………. 

……………. vēlas mainīt nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

lietošanas mērķi no lauksaimniecības uz meţsaimniecību. 

Patreizējais nekustamā īpašuma „Stari”, Vītiņu pagasts, Auces novads lietošanas mērķis 

ir noteikts - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – 0101). 

Faktiski uz zemesgabala „Stari”, Vītiņu pagasts, Auces novads ir uzaugusi meţaudze un 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes visā īpašuma platībā nav.  

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un      

LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”                   

IV daļas 23. un 30.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes īpašumam „Stari”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr.4694002065, platība 11,4 ha, no – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101) uz – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir meţsaimniecība (NĪLM – 0201). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 342 

(prot.Nr.14, 19.§) 

 

 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pievienot zemes vienību „Pagasta zeme pie Jaunajām Čūreikām”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900020154, zemes vienībai „Pagasts”, Ukru pagasta, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46900020086, izveidojot vienu zemes vienību ar 

nosaukumu - „Sniķerieši”, Ukru pagasta, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900020086 (Grafiskais pielikums) 

2. Noteikt zemesgabala „Sniķerieši”, Ukru pagasta, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900020086, platību – 7,8 ha. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Sniķerieši”, Ukru pagasta, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46900020086, kopplatība 7,8 ha, – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt, ka zemesgabals „Sniķerieši”, Ukru pagasta, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900020086, kopplatība 7,8 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

5. Dzēst no Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmas zemes vienību „Pagasta zeme pie 

Jaunajām Čūreikām”, Ukru pagasta, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900020154, 

platība 3,7 ha. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 343 

(prot.Nr.14, 20.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi ………………. iesniegto zemes ierīcības projektu par 

zemes īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novads, sadalīšanu.  

Izskatot augstāk minēto iesniegumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. …………… vēlas sadalīt nekustamā īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050212126, divās daļās. 

2. Nekustamais īpašums Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā pieder ………….. un sastāv no 

viena zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 46050212126 ar kopplatību 4344 m
2
. 

……………. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Auces pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.342. 

3. Auces novada dome ar 2011.gada 26.oktobra lēmumu Nr.315 (prot.Nr.12, 10.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, 

sadalīšanai” ir pieņēmusi lēmumu izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 

Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašuma Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, divās daļās, atdalot no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46050212126 vienu zemes gabalu, pēc sadales 

izveidojot 2767 m
2
 lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 46050212126 

(perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – individuālo dzīvojamo māju apbūve, 

kods 0601), kuram piekļuve tiek paredzēta no Auces novada pašvaldības īpašuma Lejas 

iela, caur Auces novada pašvaldības īpašumu Lejas iela 9A (kad.apz.46050212125), 

nodibinot ceļa servitūta tiesību, un 1577 m
2
 lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve, kods 0601), kuram piekļuve tiek paredzēta pa esošo nobrauktuvi no Auces 

novada pašvaldības īpašuma Lejas iela;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai 1577 m
2
 platībā ir noteikti nekustamā īpašuma lietošanas 

tiesību apgrūtinājumi: 

 120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (1 – Nr. plānā) 

     Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (pielikums pie lēmuma), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 



38 

 

 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamo 

īpašumu Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46050212126 – divos atsevišķos zemesgabalos, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem 

īpašumiem sekojošas adreses: 

1.1. paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības, kadastra 

apzīmējums 46050212126, piešķirt adresi – Lejas iela 7B, Auce, Auces nov.,          

LV-3708; 

1.2. atdalītajam nekustamajam īpašumam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība     

1577 m
2
, atstāt iepriekšējo adresi – Lejas iela 5A, Auce, Auces nov., LV-3708. 

2. Zemesgabalam Lejas iela 5A, Auce, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, kopējā 

zemes platība 1577 m
2
, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajai zemes vienībai 

Lejas iela 7B, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46050212126: 

   3.1. 120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (1 – Nr. plānā). 

4. Noteikt atdalītajai zemes vienībai Lejas iela 5A, Aucē, Auces novadā, bez kadastra 

apzīmējuma, 1577 m
2
 platībā, nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu: 

   4.1. 120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (1). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 23.novembrī                           Nr. 344 

(prot.Nr.14, 21.§) 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu 

nekustamajiem īpašumiem Vecauces pagastā 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Lauksaimniecības Universitātes 23.11.2011. vēstuli              

Nr.17.1-10.02/124, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt adreses nekustamajiem īpašumiem: 

 

1) Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010095006, adresi – „Līgotņu šķūnis”, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

2)  Piešķirt ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes īpašuma „Dzelzgaļi”, Vecauces pagastā, 

Auces novadā,  adresi – „Dzelzgaļu komplekss”, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708  

(grafiskais pielikums); 

3) Piešķirt būvei, kas atrodas uz zemes īpašuma „Jaunieši”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, adresi – „Jaunlopu ferma”, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708 (grafiskais 

pielikums). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

 


